
Copia

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI PULIZIA  UFFICI COMUNALI - NUR
COOPERATIVA SOCIALE
Cig: Z7B2CF0AFB

Settore Amministrativo

DETERMINAZIONE
N. 46 del 09-05-2020

Ufficio:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Il Responsabile del Settore Stefania Martellucci

VISTA la delibera del Consiglio dei ministri del 31 gennaio 2020, con la quale è stato dichiarato,
per sei mesi, lo stato di emergenza sul territorio nazionale relativo al rischio sanitario connesso
all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili;

PREMESSO che  in fase di emergenza epidemiologica da covid 19 è prevista un accurata igiene dei
luoghi di lavoro;

CONSIDERATO che si  rende necessario provvedere con relativa urgenza all’affidamento del
servizio di pulizia degli edifici comunali;

CONSIDERATO altresì che l’ente non dispone di personale dipendente sufficiente a garantire la
pulizia degli edifici vista la vastità dei locali e la disposizione degli stessi su due sedi distinte;

VISTA la nota prot. 2410 del 23.04.2020 con la quale è stato chiesto preventivo di spesa alle  Ditte
Impresa R.I.P. SRL Reatina impresa di pulizia, Impresa Must Service srl, Impresa pulizie Sole ed
Impresa NUR SOCIALE;

VISTI i preventivi rimessi dalle Ditte RIPM srl giusto prot.255272020, impresa pulizie Sole giusto
prort.2682/2020, e NUR cooperativa sociale, giusto prot.2828/2020;

RILEVATO che miglior preventivo, ns prot. 2828 del 08-05.2020, è risultato quello della Ditta
NUR Società Cooperativa Sociale  di Rieti, C.F. 01172290577,   per complessive € 290,00,  più
IVA di legge compresa , per il sevizio di pulizia degli edifici comunali;

RITENUTO altresì di affidare il servizio di   pulizia degli edifici comunali alla Ditta NUR Società
Cooperativa Sociale  di Rieti, C.F. 01172290577,  di Rieti;

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Oggetto:



VISTO il Regolamento per " l'esecuzione di lavori , forniture e servizi in economia" vigente
nell'Ente ed approvato con delibera di C.C. n. 9 del 22.05.2002, esecutiva ;

RITENUTO altresì dover provvedere al relativo impegno di spesa dell'importo totale di   €
2.653.50 IVA compresa;
VISTO il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con il Decreto
Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO il Decreto Sindacale con il quale sono state attribuite le responsabilità gestionali del Settore
Amministrativo alla sottoscritta;

VISTA la regolarità contributiva;

VISTO l’art. 163, commi 1 e 3, del D.Lgsd. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO l’art. 107, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO l’art. 183, DEL d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO il bilancio di previsione 2019/2021, esercizio finanziario 2020;

DATO ATTO della regolarità tecnico-amministrativa dell'intervento;

D E T E R M I N A

Di dare atto che quanto descritto in narrativa è parte integrante e sostanziale della presente1.
determinazione;

Di affidare la fornitura del servizio di pulizia degli edifici adibiti a sedi comunali alla Ditta2.
NUR di Rieti;

Di trasmettere il presente provvedimento al Sindaco ed al Segretario Comunale ed al3.
Responsabile del Servizio Finanziario.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Beneficiario Imp. Data Importo Cap. Anno
   97 09-05-2020       2.635,50        340 2020

Poggio Bustone lì  09-05-2020



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 14-05-2020 al 29-05-2020 al numero 345

Poggio Bustone  Lì  14-05-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to Martellucci Stefania

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Poggio Bustone Lì 14-05-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Stefania Martellucci


